1

2021 年 11 月５日

各位

会社名 ＴＲＥホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 阿部 光男

（コード：9247 東証第一部）

問合せ先 執行役員経営管理本部長 山田 憲男

（TEL. 03-6327-2620）

共同株式移転による１株に満たない端数の処理に伴う

自己株式の買取に係る事項の決定に関するお知らせ

（会社法第234条第４項及び第５項の規定に基づく自己株式の買取）

 当社は、本日開催された取締役会において、会社法第234条第４項及び第５項の規定に基づ

き、共同株式移転による１株に満たない端数の処理について決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１． 買取の概要

当社は、2021年10月１日に共同株式移転により株式会社タケエイ及びリバーホールディングス株

式会社の完全親会社として設立されましたが、株式移転に伴い、株主に割り当てた当社普通株式

のうち、1株に満たない端数については、会社法第234条第４項の規定に基づき処理することとし、

同条第５項の規定に基づき、2021年11月５日の東京証券取引所市場第一部における当社普通株

式の終値1,672円で、自己株式として取得することといたしました。

２． 買取の内容

（１） 株式の種類 当社普通株式

（２） 株式の総数 524株

（３） 買取価格の総額 876,128円

（４） 買取日 2021年11月５日

３． 買取決議日時点における自己株式の状況

（１） 発行済普通株式総数 52,610,712株

（２） 自己株式数 6,720株

以上